
St. Barbara

11

22

18

11

15

21

3

9

20

5

29

1

13

5

44

12

23

27

22

7

1

9

46

7

12

Auf dem Schille

Steintor

Kirchstraße

As
se

bl
ic

k

Leipziger Straße - B 79 -

19
59

12
3

21
4

60
9

16
1

129
3

19
49

129
5

19
50

19
48

129
6

19
63

17
4

19
62

60
2

94
16

8
7

129
7

60
5

19
56

13
1

94
18

8
6

19
57

60
3

60
6

60
1

19
47

6
16

19
61

19
46

19
51

17
3

60
7

9
5

129
4

13
2

14
5

14
6

94
42 94

43

19
64

19
65

94
45

94
46

Kirchstraße

Steintor

St
ei

nt
or

St
ei

nt
or

Rundbord

R
un

db
or

d

2 reih. Gosse u. Rundbord
Rundbord

2 reih. Gosse u. Rundbord

2 
re

ih
. G

os
se

 u
. R

un
db

or
d

Ru
nd

bo
rd

 u
.1

 re
ih

. L
äu

fe
rTi

ef
bo

rd

1-reih.Pflasterstreifen

1-reih.

Pflasterstreifen

1,70

Tiefbord

EW-Rinne 03Tiefbord

Tiefbord

Tiefbord

Ti
ef

bo
rd

Tiefbord

Ti
ef

bo
rd

Tiefbord

vo
rh

. G
eh

we
g

Gehweg

3x Fahrradbügel

Bänke

BankC

C

D

D

A
A

Tiefbord

Tiefbord

32612200
32612200

32612225
32612225

32612250
32612250

32612275
32612275

32612300
32612300

32612325
32612325

32612350
32612350

32612375
32612375

32612400
32612400

32612425
32612425

57764005776400

57764255776425

57764505776450

57764755776475

57765005776500

57765255776525

57765505776550

R=∞

1+000,000

R=∞
R=100,000

1+015,406

R=100,000 R=∞

1+026,060

R=∞ R=80,0001+030,303

R=80,000
R=∞1+053,205

R=∞
R=25,000

1+072,357

R=25,000 R=∞

1+080,495

R=∞ R=50,000 R=∞

R=∞
R=5,000

1+121,548

R
=5,000

R
=∞

1+125,939

1+127,822

R=∞
2+000,000

R=∞

2+002,832

R
=5,000

R
=∞

2+005,178

R
=∞

R
=80,000

2+026,962

R=80,000

R=100,000

2+051,204

2+051,204

R
=100,000

R
=∞

2+063,420

R=∞
3+000,000

R=∞
R=30,000

3+003,065

R=30,000
R=∞

3+013,504

R=∞
R=100,000

3+016,820

R=100,000

R=∞
3+037,450

R=∞
R=20,000

3+045,672

R=2
0,0

00

R=2
0,0

00

3+
06

0,6
65

3+
06

0,6
65

R=20,000

R=∞

3+067,255

R=∞

R=50,000

3+072,861

R=50,000

R=∞
3+087,510

R=∞

3+096,328

R=
∞

2+
13

4,
37

4

R=
∞

2+
16

8,
38

3

1+010,000

1+020,000

1+030,000

1+050,000

1+060,000

1+070,000

1+080,000

1+090,000

1+100,000

1+110,000

1+120,000

2+000,000

2+010,000

2+020,000

2+030,000

2+040,000

2+050,000 2+060,000 2+070,000 2+080,000 2+090,000 2+100,000 2+110,000

3+000,000

3+010,000

3+020,000

3+030,000

3+040,000

3+050,000

3+
06

0,0
00

3+070,000

3+080,000

3+090,000

2+
15

0,
00

0

2+
16

0,
00

0

vo
rh

. H
oc

hb
or

d+
2-

re
ih

. G
os

se

1-reih.
PflasterstreifenGrünstreifen

3,50

1+103,005
1+104,323

5,00

R
undbord

2 reih. G
osse u. R

undbord

Rundbord

Tiefbord

R
=∞

R
=15,000

2+124,992

R=15,000

R=∞

2+146,135

R=∞

R=30,000
2+202,991

R=30,000

R=∞
2+208,391

R=∞ 2+212,419

2+120,000

2+130,000

2+140,000

2+150,000

2+160,000

2+170,000

2+180,000

2+190,000

2+200,000

2+210,000

As
ph

al
trü

ck
sc

hn
itt

5,00

1,50

0,50

0,50

Ende der Baustrecke
Station: 3+028,000

En
de

 d
er

 B
au

st
re

ck
e

St
at

io
n:

 1
+1

26
,0

60

Anfang der Baustrecke

Station: 1+015,000

Ende derBaustrecke
Station: 2+151,230

Ende derBaustrecke
Station: 2+201,804

Ende derBaustrecke

B

B

Rundbord + 2-reih. G
osse

1 reih. Pflasterstreifen

Infotafel

Pa
lis

ad
en

Hochbord

1,80

0,50

(S
)

3

4
6,

00

2,00

2

5

1

5,
00

EW-Rinne 04

EW
-R

inne 01

A

A

A

A
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Rechteckpalisaden

 f=
   

-0
,0

10
 m

 T
= 

   
1,

72
5 

m
 H

= 
   

  1
50

 m

KM=1+019,988

TS=122,442 m3,
00

0 
%

4,
98

8 
m

0,
70

0 
%

10
,5

68
 m

 f=
   

 0
,1

16
 m

 T
= 

   
7,

62
5 

m
 H

= 
   

  2
50

 m

KM=1+030,557

TS=122,516 m0,
70

0 
%

10
,5

68
 m

6,
80

0 
%

26
,1

03
 m

 f=
   

-0
,0

11
 m

 T
= 

   
5,

60
0 

m
 H

= 
   

 1
40

0 
m

KM=1+056,660

TS=124,291 m6,
80

0 
%

26
,1

03
 m

6,
00

0 
%

9,
71

0 
m

 f=
   

 0
,0

40
 m

 T
= 

   
4,

00
0 

m
 H

= 
   

  2
00

 m KM=1+066,370

TS=124,873 m6,
00

0 
%

9,
71

0 
m

10
,00

0 %
20

,77
0 m

 f=
   

-0
,0

20
 m

 T
= 

   
4,

50
0 

m
 H

= 
   

  5
00

 m

KM=1+087,139

TS=126,950 m

10
,0

00
 %

20
,7

70
 m

8,
20

0 
%

7,
32

1 
m

 f=
   

 0
,0

17
 m

 T
= 

   
1,

30
0 

m
 H

= 
   

   
50

 m

KM=1+094,460

TS=127,551 m

8,
20

0 
%

7,
32

1 
m

13
,4

00
 %

9,
42

9 
m

 f=
   

-0
,0

14
 m

 T
= 

   
0,

74
0 

m
 H

= 
   

   
20

 m

KM=1+103,889

TS=128,814 m

13
,4

00
 %

9,
42

9 
m

6,
00

0 
%

2,
29

1 
m

 f=
   

 0
,0

05
 m

 T
= 

   
0,

45
0 

m
 H

= 
   

   
20

 m
KM=1+106,180

TS=128,952 m6,
00

0 
%

2,
29

1 
m

10
,5

00
 %

13
,0

69
 m

 f=
   

-0
,0

23
 m

 T
= 

   
1,

50
0 

m
 H

= 
   

   
50

 m

KM=1+119,250

TS=130,324 m

10
,5

00
 %

13
,0

69
 m

4,
50

0 
%

6,
81

2 
m

KNICK

KM
=1+126,062

TS=130,630 m

4,500 % 6,812 m

 H=      100 m
 T=    2,500 m
 f=    0,031 m

KM
=2+011,621

TS=122,281 m

-3,000 %11,621 m
2,000 %

17,819 m

 H=     2000 m T=    6,000 m f=   -0,009 m

KM
=2+029,440

TS=122,637 m

2,000 %

17,819 m

1,400 %
31,247 m

 H=     1500 m T=    5,250 m f=    0,009 m

KM
=2+060,687

TS=123,075 m

1,400 %
31,247 m

2,100 %
60,287 m

 H=      300 m T=   11,550 m f=   -0,222 m

KM
=2+120,974

TS=124,341 m

2,100 %
60,287 m -5,600 %

27,831 m

 H
= 

   
 1

60
0 

m
 T

= 
  1

0,
40

0 
m

 f=
   

 0
,0

34
 m

KM=2+148,805
TS=122,782 m

-5,600 %

27,831 m

-4,
30

0 %

18
,44

4 m

KN
IC

K

KM=2+167,249
TS=121,989 m-4,

30
0 %

18
,44

4 m

-4,
00

0 %

31
,89

3 m

KN
IC

K

KM=2+199,142
TS=120,714 m-4,

00
0 %

31
,89

3 m

 H
=       50 m

 T=    3,000 m
 f=    0,090 m

KM=3+004,822 TS=123,176 m

2,500 %
4,822 m

14,500 %

9,606 m

 H
=      100 m

 T=    3,250 m
 f=   -0,053 m

KM=3+014,428

TS=124,568 m

14,500 %9,606 m 8,000 %

13,572 m

KN
IC

K KM=3+028,000
TS=125,654 m

8,000 %

13,572 m

6,50 %

4,50 %

3,00 %

3,00%

2,50 %

2,50 %

3,50 %

3,50%

2,50%

2,50 %

2,50 %

2,50 %

2,50 %

2,50%

2,50 %

3,50%

3,50 %

l=2,730
R

=5

R=4,1 l=2,452

l=
1,

25
5

R
=2

l=
9,

63
3 R=5

l=6,751
R

=5

l=9,027

R=9

l=16,914
R=12

l=8,5
47

R=5

l=4,590 R
=3

R=1
l=4,485

R=
6

l=2,646R=2

l=1,418

R=1

l=1,832

l=12,864R=3,5

5,
00

Kirchstraße

G
ehweg

EW
-R

in
ne

 0
2

AP 5-0663

TP 23

HFP 409

ZEICHENERKLÄRUNG
Lageplanunterblatt

Flurstücksgr. m. Grenzsteinen

Flurgrenze 

Gemarkungsgrenze

Gemeindegrenze

145,17

145,17

145,172

Aufnahmepkt. mit Höhenangabe

PP 5-0663
145,17 Polygonpkt. mit Höhenangabe

Trigon. Pkt mit Höhenangabe

Höhenfestpkt. mit Höhenangabe

HHFP 409
145,172 Höhenhilfsfestpkt. m. Höhenang.

Stahlgittermast

Holzmast

Betonmast

Laterne

Laubbaum Ø Krone / Stamm

Nadelbaum Ø Krone /Stamm

Straßenablauf

Eiche Ø 10,0 / 0,4

Tanne Ø 10,0 / 0,4

Fahnenmast

Schieber (Wasser)

Absteller (Wasser)

Schieber (Gas)

Absteller (Gas)

SP 5-0663
145,17 Sicherungspkt mit Höhenangabe W

W

G

G

Schaltkasten

Unterflurhydrant

Oberflurhydrant

Schacht / Kanaldeckel

Rechteckschacht

Zufahrt

Zugang

Kilometerstein /Kilometertafel Stützmauer m. aufgesetz. ZaunGebüsch

Laubwald

Nadelwald

Mischwald

Geländer / Handlauf

Hecke

Stützmauer

Mauer mit aufgesetztem Zaun

Mauer

Zaun

Zaun mit Fundament

OD-Stein / OD-Tafel

Denkmal

Busch

OD-Schild

Km 19,7

Grünfläche

Fahrbahn Natursteinpflaster

Fahrbahn Betonsteinpflaster

Fahrbahn bitu. Befestigung

Gehweg/Zugang bitu. Befestigung

Gehweg/Zugang Betonsteinpfl.

Gehweg/Zugang Natursteinpfl.

Nebenfläche bitu. Befestigung

Nebenfläche Betonsteinpflaster

Nebenfläche Natursteinpflaster

Parkplatz bitu. Befestigung

Parkplatz Betonsteinpflaster

Parkplatz Natursteinpflaster

Radweg bitu. Befestigung

Radweg Betonsteinpflaster

Entwässerung

Zufahrt bitu. Befestigung

Zufahrt Betonsteinpflaster

Zufahrt Natursteinpflaster

Wirtschaftsweg bitu. Befestigung

Wirtschaftsweg Beton

Wirtschaftsweg wgb. Decke

ZEICHENERKLÄRUNG
Lageplan Planung

AUSSCHREIBUNGSUNTERLAGE

Ausbau der Straßen "Kirchstraße" und "Steintor"
in der Gemeinde Wittmar

Lageplan Maßstab 1: 250

Die Ausführungsplanung kann Abweichungen enthalten.
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